
 

1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2015-05 

2015-01-28 
 
LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 

Posėdis pradėtas 2015-01-27 14:30 val. baigtas 2015-01-28 14:00 val. 
Dalyvavo:  
LASF prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Gintaras Kaminskas, Šarūnas Liesis, Vidmantas Dailidė, 

Mindaugas Boguševičius, Aloyzas Jurdonas, Antanas Kyguolis. 
Nedalyvavo: 
LASF Viceprezidentas Rolandas Dovidaitis. 
Komitetų pirmininkai:. Algirdas Gricius, Gediminas Grigaitis, Romualdas 

Mažuolis, Rolandas Šležas, Eduardas Jakas. 
 

Posėdžio pirmininkas: LASF prezidentas Gintaras Furmanavičius. 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštė. 
 
 
Darbotvark ė: 
1. KLAUSIMAS.   Dėl LASF Stebėtojo paskyrimo Lietuvos automobilių ralio 

čempionato (LARČ) I etapui, raliui „Halls Winter Rally 2015“. 
Vadovaujantis Lietuvos automobilių sporto varžybų organizavimo ir vykdymo 

taisyklių (LASVOVT) VI skyriaus, 27 str. 3 d. 11 punktu, LASF Ralio komitetas rekomenduoja 
LASF Tarybai paskirti LARČ I etapo, ralio „Halls Winter Rally 2015“ Stebėtoju, LASF 
nacionalinės kategorijos teisėją Darių Matulį. 

Siūlyta:  Kas už tai, kad Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ) I etapo, 
ralio „Halls Winter Rally 2015“ LASF stebėtoju būtų paskirtas Darius Matulis? 

Balsuota: „Už“ – 9 (vienbalsiai). 
Nutarta: Lietuvos automobilių ralio čempionato (LARČ) I etapo, ralio „Halls 

Winter Rally 2015“ LASF stebėtoju paskirti Dari ų Matul į. 
 

 
PRIDEDAMA: 1) Balsavimo elektroniniu paštu rezultatai. 
 

 
Viso protokolo lapų:  1 lapas. 
 
 
 
LASF Prezidentas       Gintaras Furmanavičius 
 
 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                               Edita Kairiūkštė 


